



## Srebrna lampa biurkowa, kreślarska, LED K-BL1321 SREBRNY z serii ARES

Numer katalogowy	<b>5901425523684</b>
Kod producenta	<b>K-BL1321 SREBRNY</b>
Moc (W)	<b>LED 12W</b>
Seria	<b>ARES</b>
Materiał	<b>tworzywo sztuczne</b>
Kolor	<b>srebrny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">LED</a>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<b>nie dotyczy</b>
Temperatura barwowa	<a href="#">3000-5700K</a>
Lumeny	<a href="#">650</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>75</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>50</b>
Głębokość (cm)	<b>31</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>nie</b>
Źródła światła w komplecie	<b>tak</b>
Barwa światła	<a href="#">regulowana</a>

### Opis produktu

#### Wszechstronność użytkowania i elegancki wygląd

Lampa biurkowa K-BL1321 z serii ARES to **lampa kreślarska o szerokim zastosowaniu**, która nadaje się szczególnie do prac wymagających precyzyjnego oświetlenia, takich jak projektowanie, rysunek techniczny czy grafika. Idealna dla uczniów, którzy potrzebują odpowiedniego oświetlenia do nauki i odrabiania lekcji. Świetnie sprawdza się w roli lampy stojącej przy fotelu lub łóżku, gdzie zapewnia punktowe, ale mocne oświetlenie do wieczornego czytania. **Wyróżnia się eleganckim, prostym wyglądem**, który wpasowuje się w większość współczesnych wnętrz, zarówno domowych, jak i biurowych. Lampa jest wytrzymała, a jej srebrny kolor dodaje elegancji i profesjonalnego charakteru.

#### Funkcjonalność

Główną zaletą lampy jest to, że posiada **regulowane ramię oraz głowicę**, co umożliwia łatwe skierowanie światła tam, gdzie jest nam najbardziej potrzebne. Taka konstrukcja pozwala na precyzyjne ustawienie kąta padania światła, według własnych preferencji. Dodatkowo model **posiada panel dotykowy** w postaci czterech przycisków, które odpowiadają za różne ustawienia.

- 1. System włączania/wyłączania i godzin.** Krótkie dotknięcie pozwala nam włączyć/wyłączyć lampę. Lampa pozostawia ostatnią ustawioną temperaturę barwową i jasność po ponownym włączeniu. Po naciśnięciu i przytrzymaniu klawisza, mamy możliwość wejść do ustawień trybu godzinowego, który może działać na dwa sposoby. Tryb 12-godzinny (wyświetla AM jako poranek oraz PM po południu) lub tryb 24-godzinny (brak oznaczenia AM/PM).

2. **Tryb ściemniania.** Krótkie naciśnięcie pozwala dostosować jasność w trzech krokach, natomiast długie naciśnięcie umożliwia bezstopniową regulację jasności.
3. **Tryb temperatury barwowej.** Krótkie naciśnięcie pozwala nam zmienić temperaturę barwową, odpowiednio na ciepłą (3000K), neutralną (3800K) lub zimną (5700K).
4. **Tryb przypomnienia o odpoczynku/opóźnienia wyłączenia.** Krótkie naciśnięcie przełącznika, pozwala nam ustawić przypomnienie o odpoczynku (czerwony wskaźnik jest włączony). Po wybraniu czasu (15,30,45 lub 60 minut), wyświetlacz LCD zacznie pokazywać czas odliczania. Lampa będzie migać trzykrotnie czas, aby przypomnieć użytkownikowi o konieczności odpoczynku. Naciśnięcie i przytrzymanie przełącznika, aby wyłączyć funkcję opóźnienia (niebieski wskaźnik jest włączony). Po zrobieniu tej czynności, lampa wyłączy się automatycznie w 90 sekund. Wyświetlacz będzie pokazywał odliczanie od 90 sekund do 0.

## Oszczędność energii

Źródło światła LED **charakteryzuje się niskim zużyciem energii i długą żywotnością**, co czyni ją tym, że jest praktycznym wyborem na dłuższy czas. Posiada LED o mocy 12W, co zapewnia odpowiednie oświetlenie nawet do najbardziej wymagających zadań. Jednocześnie jest energooszczędna, co pozwala na obniżenie rachunków za energię.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00